



Artikelnumm 4028
Benämning: Bee Bread
Varumärke: BEE&YOU
Antal i förp. x 90 G

Senast uppdaterad:

Beskrivning

Bee Bread är en produkt med alla näringsämnen som frigörs efter att det yttre lagret av pollen har smälts med bienzymer, vilket gör det lättsmält för människor och ökar biotillgängligheten av näringsämnen. Bee Bread innehåller många biologiskt aktiva komponenter som proteiner, kolhydrater, fibrer, fetter, vitaminer (B2), mineraler (zink), aminosyror, fettsyror, organiska syror, fenoler och flavonoider. Bee Bread är också en naturlig probiotika. Produkten är helt naturlig och fri från konserveringsmedel, pigment, alkohol, gluten, socker och GMO. Produkten produceras enligt Good Beekeeping Principles med den kontraktbaserade biodlingens affärsmodell. Alla produkter är helt naturliga och skyddade under patent.



Lagertyp: Lagervara

Min. hållbarhet: 90 dagar

Streckkod: 190853001092

Efter öppnande: - dagar

Moms: 12.00 %

Datumformat: mmyyyy

Statistikkod: 12129995

Doft: Typical

Ursprungsland: Turkiet

Färg: Brown

Produceras i: Turkiet

Smak: Typical

Certifieringsorgan: -

Utseende: Typical

Förvaring: Förvara denna produkt helst i rumstemperatur (cirka 22°C) i originalförpackningen utan exponering för so



BIOFOOD
DET NATURLIGA VALET

Ingredienser

Bibröd (100 %) (flerblommigt, vildgjort)

Användning

Det rekommenderas att konsumera minst 12 granulat (5g) av vuxna och sex granulat av barn per dag eller mer efter behov. Det kan konsumeras direkt eller blandas med mat som mjölk, müsli, yoghurt eller fruktjuice som du väljer.

Produktionsprocess

Torkning, urval, packningsdetaljer

Allergener

Gluten	NEJ
Kräftdjur	NEJ
Ägg	NEJ
Fisk	NEJ
Jordnö	NEJ
Sojaböner	NEJ
Mjölk	NEJ
Mandel	NEJ
Hasselnöt	NEJ
Valnöt	NEJ
Cashewnöt	NEJ
Pekannöt	NEJ
Paranöt	NEJ
Pistage	NEJ
Makadamia	NEJ
Selleri	NEJ
Senap	NEJ
Sesamfrön	NEJ
Svavel/	NEJ
Lupin	NEJ
Blötdjur	NEJ

Näringsvärde per 100g

Energi (kJ/kcal)	1508/359
Fett (g)	9.8
varav mättat	4.1
varav enkelomättat	
varav fleromät	
Kolhydrat (g)	43
varav sockerarter	25
varav polyoler	
varav stärkelse	
Fiber (g)	
Protein (g)	19
Salt (g)	0.02

Övriga näringsvärden per 100 g

Mineraler		Vitaminer	
Kalcium (mg)		Vitamin A (µg)	
Järn (mg)	23.8	Tiamin (mg)	
Kalium (mg)		Riboflavin (mg)	1.4
Fosfor (µg)		Niacin (mg)	
Magnesium (mg)		Vitamin B6 (mg)	
Klorid (mg)		Biotin (µg)	
Jod (µg)		Vitamin B12 (µg)	
Zink (mg)	4.6	Vitamin C (mg)	
Koppar (mg)		Vitamin D (µg)	
Mangan (mg)		Vitamin E (mg)	
Fluorid (mg)		Vitamin K (µg)	
Selen (µg)		Folsyra (µg)	
Krom (µg)		Pantotensyra (mg)	
Molybden (µg)			

**BIOFOOD**

DET NATURLIGA VALET

Märkning

Ekologisk	NEJ	Vegan	NEJ	FSC	NEJ	Äggfri	NEJ
KRAV	NEJ	Lacto-veg	NEJ	Glutenfri	NEJ		
SOIL	NEJ	Halal	NEJ	Jordnötsfri	NEJ		
USDA	NEJ	Kosher	NEJ	Laktosfri	NEJ		
Fairtrade	NEJ	Raw	JA	Mjölkfri	NEJ		
Rättvisemärkt	NEJ	Kylvara	NEJ	Sojafri	NEJ		
Rainforest A-cert	NEJ	Glas förp.	JA	Nötfri	NEJ		

Konsumentförpackning

Artikelkod	4028	Förpmaterial	Glass jar with metal cap(wooden covered) sleeved
Streckkod	190853001092	Förpmaterialvikt (g)	140
Streckkodstyp	EAN-13	Förpfunktion	Protected
Förpackningsstorlek	90 G	Förptyp	JR Burk- ej metall
Nettovikt (kg)		Jämf-vikt	
Bruttovikt (kg)	0.23	Jämf-enhet	
Bredd (mm)	6	Datum-typ	BFD Bäst före
Djup (mm)	6	Datumformat	mmyyyy
Höjd (mm)	10		

Ytterförpackning

Artikelkod	4028K10	Förpmaterial	Paper/carton
Streckkod	190853001192	Förpmaterialvikt (g)	71
Streckkodstyp	UPC-A	Förptyp	BX Låda
Nettovikt (kg)		Datumformat	mm/yyyy
Bruttovikt (kg)	1.451	Förpackningsantal	
Bredd (mm)	150		
Djup (mm)	210		
Höjd (mm)	105		

**Transportförpackning**

Artikelkod	4028M80	Förpmaterial	Carton
Streckkod	190853001108	Förpmaterialvikt (g)	600
Streckkodstyp	UPC-A	Förptyp	BX Låda
Nettovikt (kg)		Förpackningsantal	48
Bruttovikt (kg)	12.208		
Bredd (mm)	315		
Djup (mm)	430		
Höjd (mm)	225		

**Pall**

Artikelkod		Förpmaterial	Trä
Streckkod		Förpmaterialvikt (g)	25000
Streckkodstyp	GS1-128	Förptyp (mm)	Pall 800x1200
Vikt (kg)			
Bredd (mm)	800		
Djup (mm)	1200		
Höjd (mm)			
Antal kfp			
Antal lav			
Antal kfp / lav			

